14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
27.09.2009 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
80+, Dames
1. DBD 2 DBD 2:30.00 2:35.98
Lisanne STOOP 88 37.32 Sanne OPHORST 89
Dominique CLEMENT 85 Marlies DIJKSTRA 89
80+, Heren
1. DBD 3 DBD 2:18.00 2:17.86
Gerard DA DEPPO 70 37.24 Hans GROOTHELM 58
Jan-Willem STRIK 88 Lars van WANROOIJ 86
2. Doorn 1 ZV Den Doorn 2:17.00 2:19.82
Tom UILENBERG 86 35.64 Wouter STELT 72
André BRAS 78 René BRAS 75
80+, Gemengd
1. TZC Vahalis 2 TZC Vahalis 2:48.81 2:35.90
Laurens van der LAAK 86 35.17 Mariska RISCHEN 69
Michella van BALLEGOOYEN 63 Tjark BLOKZIJL 79
2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:36.22 2:40.54
Korsine GUNTHER 67 53.81 Gerrie ZUYDERWIJK 87
René ZUYDERWIJK 89 Bojan KRILJIC 65
120+, Gemengd
1. Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:51.94 2:50.42
Mariska BEERENDONK 84 52.00 Dennis de KRAKER 73
Mascha SCHIJVENAARS 79 Wieneke SNOEP 72
160+, Gemengd
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:23.46 2:27.50
Angelique LOK 75 40.31 Ron van VLIET 61
Marijike van HOEK 58 Patrick van HAAREN 67
2. DBD1 DBD 2:38.00 2:40.25
Ingrid VERSTEEGEN 73 43.47 Evelien GROOTHELM 84
Wout van DIJK 62 Rick OPHORST 56
200+, Heren
1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:37.28 2:44.60
Abe KRAMER 57 57.80 Peter de LANGE 60
Herman ZWIJNENBERG 58 Amo WOUTERS 58
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 2 200m vrije slag 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 25+, Heren
1. Frank ZWIERS Sbc2000 1:58.55 8202101 2:02.56
100m: 5866 200m: 1:03.90
2. Remco van ALTHUIS Sbc2000 2:15.74 8300029 2:13.01
100m: 1:02.11 200m: 1:10.90
Masters 30+, Heren
1. Tjark BLOKZIJL TZC Vahalis 1:57.20 7901771 1:56.93
100m: 5512  200m: 1:01.81
2. René BRAS ZV Den Doorn 2:27.50 7500121 2:27.79
100m: 1:08.79  200m: 1:19.00
3. Gino MARTIJUN rz NT 7901865 2:31.45
100m: 1:09.48 200m: 1:21.97
Masters 35+, Heren
1. Wouter STELT ZV Den Doorn 2:27.50 7200889 2:31.22
100m: 1:11.58  200m: 1:19.64
2. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 2:37.09 7201333 2:41.92
100m:  1:17.60 200m:  1:24.32
Masters 40+, Heren
1. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 2:21.80 6501315 2:22.09
100m: 1:00.76  200m: 1:12.33
2. Pieter-Sjoerd de WIJN Aqua-Novio '94 2:29.80 6501027 2:37.14
100m:  1:16.14 200m:  1:21.00
3. Henk VIERING SWOL1894 3:11.67 6600917 3:18.53
100m: 1:36.39  200m: 1:42.14
Masters 45+, Heren
1. Joost de KROON AgquAmigos 2:24.20 6400999 2:31.67
100m: 1:13.08 200m: 1:18.59
2. Peter ALSEMGEEST AquAmigos 2:32.65 6301187 2:34.18
100m: 1:1498  200m: 1:19.20
3. Wout van DIJK DBD 2:40.00 6200145 2:35.66
100m: 1:15.74 200m: 1:19.92
4. Rob van WIJK DES 2:4068 6401213 2:39.89
100m: 1:16.04 200m: 1:23.85
5. Johan van de VEN Psv 3:15.91 6400903 3:07.64
100m: 1:29.10  200m: 1:38.54
NG Henk GIERVELD Nat Utrecht 2:46.36 6000869
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 2, 200m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Amo WOUTERS
100m:  1:04.42

200m:

2. Hans GROOTHELM

100m: 1:12.36

3. Wim de LANGE
100m: 1:10.07

4. Pieter DE JONG
100m:  1:15.12

5. Hans de GROOT

100m: 1:16.84

6. Abe KRAMER
100m: 1:37.92

7. Herman ZWIJNENBERG

100m: 1:41.36

Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART

100m: 1:08.95

Masters 65+, Heren

1. Rob HANOU
100m: 1:16.51

Masters 70+, Heren
1. Ad TERSTEEG

100m: 2:00.59

Masters 20+, Dames

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

1. Femke HENDRIKX

100m: 1:02.58

2. Sandra SCHELLEKENS

100m: 1:13.30

200m:

200m:

3. Dominique CLEMENT

100m:

4. Liset de VEER
100m:

Masters 25+, Dames

1. Roos van ESCH
100m:  1.08.19

1:15.66  200m:

1:17.58  200m:

200m:

2. Evelien GROOTHELM

100m: 1:29.32

200m:

1:10.03

1:18.80

1:21.34

1:18.85

1:28.07

1:53.51

2:07.15

1:12.70

1:26.73

2:07.47

1:12.01

1:18.01

1:25.12

1:25.58

1:12.87

1:33.20

De Stormvogel
DBD
Electrolux AZC
Aquapoldro
Nat Utrecht

De Stormvogel

De Stormvogel

HetY

Psv

Old Dutch Breda

DZT'62
Neptunus'58
DBD

Arethusa

Trb/Res

DBD

2:13.07
2:31.38
2:44.89
2:40.30
2:56.48
3:39.91

NT

2:23.89

2:45.00

3:51.34

2:09.84
2:31.54
3:05.00

2:30.23

2:15.75

3:06.00

5800667

5800151

5800533

5800585

5900177

5700481

5800595

4700107

4300109

3900021

8801698

8503416

8503574

8704190

8200468

8403322

2:14.45

2:31.16

2:31.41

2:33.97

2:44.91

3:31.43

3:48.51

2:21.65

2:43.24

4:08.06

2:14.59

2:31.31

2:40.78

2:43.16

2:21.06

3:02.52
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr, 2, 200m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Jolanda van GENDT
100m: 1:14.37  200m:

2. Angelique LOK

1:21.87

100m: 11540 200m:  1:22.70
3. Michelle BERG
100m: 1:16.84  200m: 1:24.26
Masters 35+, Dames
1. Trudie van NIEJENHUIS
100m: 11615 200m: 1:17.94
Masters 40+, Dames
1. Karin van den HEUVEL
100m: 1:16.68  200m: 1:17.38
2. Kristien van de MOORTEL
100m: 1:2228  200m: 1:25.81

Masters 50+, Dames

1. Marijke van HOEK

100m: 1:20.02  200m: 1:27.49

Psv

De Stormvogel

BZV den Bosch

DES

AquAmigos

SHARK

De Stormvogel

2:39.00

2:37.10

2:35.00

2:34.34

2:41.06

3:59.00

2:47.30

7800266 2:36.24
7500778 2:38.10
7800048 2:41.10
7100444 2:34.09
6600188 2:34.06
SHARK/315/6£2:48.09
5800050 2:47.51
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 30+, Dames

1. Claudia de VOS-BOERSEN
2. Mascha SCHIJVENAARS

Olympia

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

3. Clementine van BRUXVOORT Zpb H&l

Masters 35+, Dames

1.

Odile OLISLAGERS
2. Sylvia de KORT

Masters 40+, Dames
Mariska RISCHEN

1.

2. Kristien van de MOCRTEL
3

Ineke SLORT

Masters 45+, Dames
Marleen WILLEMS

1.
2. Lia van den ACKER

Masters 55+, Dames

1

Ellen RISTAU

Masters 65+, Dames

1.

Leny KAMP

AquAmigos
Luctor et Emergo

TZC Vahalis
SHARK
BZV den Bosch

Psv
Psv

Luctor et Emergo

Aquapoldro

18.64
17.93
22.67

16.59
31.68

16.86
17.00
20.25

16.50
21.80

17.07

31.00

7500850 18.26
7900754 20.54
7700138 20.73
7300670 17.76
7000852 29,61
6900862 16.85
SHARK/315/69 17.02
6600552 18.96
6000194 16.37
6100324 24.34
5400062 18.10
4400008 34.35
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 65+, Dames

1. Leny KAMP Aquapoldro 54.00 4400008 58.54
Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resuitaten

Rang In.tijd Tiid
Masters 20+, Heren

1. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis NT 8903717 13.59

2. Jan-Willem STRIK DBD 16.50 8804155 13.98

3. Lars van WANROOIJ DBD 15.00 8603443 14.64

4. Laurens van der LAAK TZC Vahalis NT 8604549 15.59
Masters 25+, Heren

1. Lars VISSER De Stormvogel NT 8202379 16.07
Masters 30+, Heren

1. Walter van LUENEN BZV den Bosch 20.80 7501237 21.67
Masters 40+, Heren

1. Harold MATLA Psv 13.24 6800591 13.19

2. Roeland van der HEIJDEN Psv 14.38 6701389 14.38

3. Jeroen den BOER Trb/Res 1462 6701475 14.61

4. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 14.10 6501315 14.82

5. Patrick van HAAREN De Stormvogel 15.17 6701485 15.59

6. Milco van de PORT Luctor et Emergo 2223 6701427 22.58
Masters 45+, Heren

1. Ronvan VLIET De Stormvogel 13.86 6100849 13.57
Masters 50+, Heren

1. Joop ARIAENS Psv 13.50 5900747 13.60

2. Willem ZWIERS AguAmigos 14.64 5800505 14.88
Masters 55+, Heren

1. Rob BERKHOF SWOL1894 15.73 5200245 16.78
Masters 20+, Dames

1. Kim van der BEEK Psv 13.72 8700196 13.98

2. Gerrie ZUYDERWIJK TZC Vahalis NT 8704828 14.73
Masters 25+, Dames

1. Renee de KOK Psv 17.50 8403350 16.95

2. Ariane REDECKE Agquapoldro 19.21 8202288 18.61

NG Carla VIERGEVER Luctor et Emergo 18.07 8101586
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd
~ Best, 27.9.2009

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 94 jaar
27.09.2009 : Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren
1. Tom UILENBERG _ ZV Den Doormn 35.00 8603135 35.34

Masters 30+, Heren

1. Ronald SMITS Psv 30.50 7800981 29.90
Masters 35+, Heren

1. Dennis de KRAKER Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.61 7301379 36.98

Masters 40+, Heren
1. Patrick van HAAREN De Stormvogel 39.86 6701485 39.10

Masters 45+, Heren

1. Peter de LANGE De Stormvogel 34.37 6000933 34.85
2. Peter ALSEMGEEST AquAmigos 39.51 6301187 40.03

Masters 50+, Heren

1. Amo WOUTERS De Stormvogel 35.63 5800667 35.07
2. Wim de LANGE Electrolux AZC 36.58 5800533 39.00
3. Abe KRAMER De Stormvogel 53.63 5700481 52,23

Masters 55+, Heren ;
1. Rob BERKHOF _ SWOL1894 38.16 5200245 38.88

Masters 20+, Dames
1. Sanne OPHORST DBD 35.00 8906452 35.16

Masters 25+, Dames

1. Caroline VERVUEREN SVAZ 36.94 SVAZ/121/81 36.79
2. Mariska BEERENDONK Zwemvereniging De Zilvermeeuw 51.64 8403332 51.85

Masters 30+, Dames
1. Claudia de VOS-BOERSEN Olympia 40.98 7500850 43.22

Masters 35+, Dames

1. Ingrid VERSTEEGEN DBD 46.00 7300770 43.76
NG Wieneke SNOEP Zwemvereniging De Zilvermeeuw 43.61 7200876

Masters 40+, Dames

1. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 46.78 6600560 47.53
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten
Rang In tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Remco van ALTHUIS Sbc2000 1:31.25 8300029 1:28.60
Masters 30+, Heren

1. Han RUIJS rz 1:32.41 7901867 1:20.84

2. André BRAS ZV Den Doorn 1:32.00 7801337 1:35.95
Masters 40+, Heren

1. Harold MATLA Psv 1:09.28 6800591 1:06.08 "N <

2. Roeland van der HEIJDEN Psv 1:16.81 6701389 1:18.99

3. Arnovan OS Neptunus'58 1:34.08 6701437 1:36.09

4. Milco van de PORT Luctor et Emergo NT 6701427 1:45.89

5. Henk VIERING SWOL1894 1.45.45 6600917 1:50.34
Masters 45+, Heren

1. Joost de KROON AquAmigos 1:24.39 6400999 1:28.26

2. Wout van DIJK DBD 1:28.00 6200145 - 1:30.24
Masters 50+, Heren

1. Willem ZWIERS AquAmigos 1:19.92 5800505 1:21.50

2. Rick OPHORST DBD 1:40.00 5600437 1:39.24

3. Herman ZWIJNENBERG De Stormvogel 1:37.91 5800595 1:41.61
Masters 55+, Heren

1. Marios vd BERSSELAAR Neptunus's8 1:51.66 5400329 1:53.25
Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 1:27.92 4700107 1:25.41
Masters 65+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 1:31.02 4200053 1:37.24
Masters 70+, Heren

1. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 2:11.45 3900021 2:15.16
Masters 20+, Dames

1. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 1:37.53 8503416 1:38.54
Masters 25+, Dames

1. Renee de KOK Psv 1:35.97 8403350 1:35.25
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd
Best, 27.9.2009

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Angelique LOK De Stormvogel 1:45.54 7500778 1:43.86
Masters 35+, Dames

1. Suzy ROKS Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 7200858 2:17.00
Masters 40+, Dames

1. Korsine GUNTHER TZC Vahalis NT 6700614 2:02.21

2. Monique van GEEL Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 6500474 2:19.08
Masters 45+, Dames

1. Michella van BALLEGOOYEN TZC Vahalis 2:18.56 6300474 2:07.44
Masters 50+, Dames

1. Marijke van HOEK De Stormvogel 1:35.31 5800050 1:35.99
Masters 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS Psv 3:08.87 2600004 3:10.03
Programmanr. 6 25m vrije slag \b: {5‘( 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis 1419 8903717 12.13

2. Laurens van der LAAK TZC Vahalis NT 8604549 13.04
Masters 25+, Heren

1. Remco van ALTHUIS Sbc2000 12.35 8300029 12.89

2. Lars VISSER De Stormvogel 14.15 8202379 14.30
Masters 30+, Heren

1. Wailter van LUENEN BZV den Bosch 13.82 7501237 14.06
Masters 35+, Heren

1. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 13.59 = 7201333 13.72

2. Gerard DA DEPPO DBD 14.50 7001509 13.86
Masters 40+, Heren

1. Harold MATLA Psv 12.59 6800591 12.34

2. Jeroen den BOER Trb/Res 13.43 6701475 12.80

3. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 12.60 6501315 12.86

4. Pieter-Sjoerd de WIJN Aqua-Novio '94 13.56 6501027 14.07

5. Amo van OS Neptunus'58 15.40 6701437 15.36
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd
Best, 27.9.2009

Programmanr. 6, Heren, 25m vrije slag, Masters 40+

Rang In.tijd Tijd
6. Bojan KRILJIC TZC Vahalis NT 6501429 17.78
7. Milco van de PORT Luctor et Emergo 15.00 6701427 23.46

Masters 45+, Heren

1. Lionel GODEAUX Club Natation Sportcity Woluwe  12.00 014/60 11.56
2. Peter de LANGE De Stormvogel 13.54 6000933 13.13
3. Peter ALSEMGEEST AquAmigos 13.39 6301187 13.56
4. Rob van WIJK DES 1466 6401213 14.95
5. Johan van de VEN Psv 16.40 6400903 17.09

Masters 50+, Heren

1. Willem ZWIERS AquAmigos 12.99 5800505 13.41
2. Abe KRAMER De Stormvogel 17.03 5700481 17.07

Masters 55+, Heren

1. Rob BERKHOF SWOL1894 14.61 5200245 15.06
2. Etienne LANGUILLIER Club Natation Sportcity Woluwe  23.00 081 24.06

Masters 65+, Heren
1. Hans HARTELOH DES 16.18 4200059 15.64

Masters 70+, Heren
1. Ad TERSTEEG ; Old Dutch Breda 19.87 3900021 21.28

Masters 20+, Dames

1. Gerrie ZUYDERWIJK TZC Vahalis 1419 8704828 14.10
2. Lisanne STOOP DBD 15.00 8805698 14.63
3. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 14.52 8503416 14.86

Masters 25+, Dames

1. Ariane REDECKE Aquapoldro 16.11 8202288 16.19
2. Mariska BEERENDONK Zwemvereniging De Zilvermeeuw 20.73 8403332 20.07

Masters 30+, Dames

1. Michelle BERG BZV den Bosch 16.00 7800048 14.86
2. Anja LEIJTEN BZV den Bosch 17.10 7500806 17.67
3. Mascha SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.85 7900754 18.41

Masters 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS DES 14.12 7100444 14.13
2. Ingrid VERSTEEGEN DBD 22.00 7300770 17.46
3. Sylvia de KORT Luctor et Emergo 22.74 7000852 22.92

4. Suzy ROKS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2519 7200858 28.86
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd
Best, 27.9.2009

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Kristien van de MOORTEL SHARK 15.25 SHARK/315/69 15.29
2. Mariska RISCHEN TZC Vahalis NT 6800862 15.98
3. Ineke SLORT BZV den Bosch 17.82 6600552 17.47
4. Elske KOULMAN AquAmigos 17.54 6800652 17.72
5. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 17.65 6600560 18.10
6. Korsine GUNTHER TZC Vahalis NT 6700614 19.36
7. Monique van GEEL Zwemvereniging De Zilvermeeuw 24.82 6500474 25.48
Masters 45+, Dames
1. Marja COOLS Psv 15.44 6000296 14.75
2. Liavanden ACKER Psv 17.97 6100324 19.60
Masters 50+, Dames
1. Marijke van HOEK De Stormvogel 15.29 5800050 15.28
2. Margon den OUDEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw 20.96 5500084 22.72
Masters 55+, Dames
1. Ellen RISTAU Luctor et Emergo 16.02 5400062 16.98
Masters 65+, Dames
1. Leny KAMP Aquapoldro 25.00 4400008 26.00
VoS O}
Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten
Rang In.tijd . Tijd
Masters 25+, Heren
1. Frank ZWIERS Sbc2000 1:07.29 8202101 1:10.29
Masters 30+, Heren
1. Tiark BLOKZIJL TZC Vahalis 1:02.33 7901771 1:03.97
2. Ronald SMITS Psv 1:07.00 7800981 1:04.79
3. Gino MARTIJN rz 1:18.00 7901865 1:16.43
4. René BRAS ZV Den Doorn 1:16.00 7500121 1:20.32
Masters 35+, Heren
1. Gerard DA DEPPO DBD 1:22.00 7001509 1:17.38
2. Wouter STELT ZV Den Doorn 1:15.00 7200889 1:18.82
3. Dennis de KRAKER Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 7301379 1:20.64
Masters 40+, Heren
1. Harold MATLA Psv 1:06.90 6800591 1:06.26
2. Jeroen den BOER Trb/Res 1:15.72 6701475 1:17.28
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Best, 27.9.2009

14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 45+, Heren

1. Ron van VLIET
2. Joost de KROON
3. Wout van DIJK

Masters 50+, Heren

Joop ARIAENS
Amo WOUTERS
Hans GROOTHELM
Wim de LANGE
Pieter DE JONG

g

Masters 55+, Heren
1. Rob BERKHOF

Masters 65+, Heren
1. Rob HANOU
2. Nico BAAY
Masters 20+, Dames
1. Liset de VEER

Masters 25+, Dames
1. Caroline VERVUEREN
2. Evelien GROOTHELM
NG Carla VIERGEVER
Masters 30+, Dames
1. Jolanda van GENDT
2. Mascha SCHIJVENAARS
Masters 35+, Dames
1. Odile OLISLAGERS
NG Wieneke SNOEP
Masters 40+, Dames
1. Karin van den HEUVEL
2. Mariska RISCHEN
Masters 45+, Dames
1. Marieen WILLEMS

De Stormvogel
AquAmigos
DBD

Psv

De Stormvogel
DBD
Electrolux AZC
Aquapoldro

SWOL 1894

Psv
Old Dutch Breda

Arethusa

SVAZ
DBD
Luctor et Emergo

Psv

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

AquAmigos

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

AguAmigos
TZC Vahalis

Psv

1:09.83
1:22.72
1:22.00

1:11.21
1:12.74
1:19.50
1:20.43
1:23.90

1:25.76

1:22.00
1:51.12

1:19.04

1:18.37
1:33.84
1:32.11

1:19.23
NT

1:25.17
NT

1:23.93
1:32.51

1:33.04

6100849
6400999
6200145

5800747
5800667
5800151

5800533 -

5800585

5200245

4300109
4200053

8704190

1:13.60
1:20.48
1:21.67

1:11.07
1:13.98
1:16.26
1:19.09
1:21.83

1:28.13

1:23.53
1:50.94

1:24.35

SVAZ/121/81 1:16.30

8403322
8101586

7800266
7900754

7300670
7200876

6600188
6900862

6000194

1:32.80

1:20.28
1:37.36

1:28.13

1:21.67
1:30.82

1:29.86
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Best, 27.9.2009

14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Programmanr. 8

25m schoolslag 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis NT 8903717 15.56

2. Jan-Willem STRIK DBD 19.00 8804155 17.19
Masters 25+, Heren

1. Lars VISSER De Stormvogel 2019 8202379 19.36
Masters 35+, Heren

1. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 18.45 7201333 18.61
Masters 40+, Heren

1. Roeland van der HEIJDEN Psv 15.82 6701389 16.19

2. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 18.59 6501315 18.61

3. Arovan OS Neptunus'58 19.19 6701437 19.86

4. Milco van de PORT Luctor et Emergo 19.67 6701427 20.45
Masters 45+, Heren

1. Joost de KROON AquAmigos 16.86 6400999 17.09
Masters 50+, Heren

1. Willem ZWIERS AquAmigos 16.36 5800505 16.96

2. Joop ARIAENS Psv 16.36 5900747 17.03

3. Herman ZWIJNENBERG De Stormvogel 20.74 5800595 19.59

4. Abe KRAMER De Stormvogel 21.36 5700481 21.75
Masters 55+, Heren

1. Marios vd BERSSELAAR Neptunus'58 21.30 5400329 22.21

2. Etienne LANGUILLIER Club Natation Sportcity Woluwe  26.00 061 28.93
Masters 65+, Heren

1. Rob HANOU Psv 18.00 4300109 18.36

2. Nico BAAY Old Dutch Breda 19.36 4200053 19.55
Masters 70+, Heren

1. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 23.97 3900021 26.32
Masters 25+, Dames

1. Ariane REDECKE Aquapoldro 21.13 8202288 20.51

2. Mariska BEERENDONK Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 8403332 23.70

NG Carla VIERGEVER Luctor et Emergo 18.10 8101586
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Claudia de VOS-BOERSEN Olympia 23.00 7500850 21.94

2. Clementine van BRUXVOORT Zpb H&l 2542 7700138 24.20

3. Mascha SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 19.95 7900754 33.78
Masters 35+, Dames

1. Suzy ROKS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.13 7200858 28.51
Masters 40+, Dames

1. Ineke SLORT BZV den Bosch 20.48 6600552 20.91

2. Elske KOULMAN AquAmigos 21.26 6800652 22.21

3. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 22.02 6600560 24.06

4. Korsine GUNTHER TZC Vahalis NT 6700614 25.51

5. Monigue van GEEL Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2843 6500474 29.41
Masters 45+, Dames

1. Michella van BALLEGOOYEN TZC Vahalis NT 6300474 26.38
Masters 50+, Dames

1. Marijke van HOEK De Stormvogel 19.51 5800050 20.03

2. Margon den OUDEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw 26.23 5500084 27.69
Masters 65+, Dames

1. Leny KAMP Aquapoldro 28.00 4400008 128.93
Masters 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS Psv 40.70 2600004 37.88
Programmanr. 9 50m vrije slag (- %20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten

Rang Intijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis 2592 8903717 26.17

2. Lars van WANROOIJ DBD 30.00 8603443 29.09

3. Laurens van der LAAK TZC Vahalis NT 8604549 29.51

4. Tom UILENBERG ZV Den Doomn 28.50 8603135 29.60
Masters 25+, Heren

1. Remco van ALTHUIS Sbc2000 27.80 8300029 27.69

2. Lars VISSER De Stormvogel 3145 8202379 32.38
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Best, 27.9.2009

14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 30+, Heren

Ronald SMITS

Gino MARTIJN
René BRAS

Han RUIJS

Walter van LUENEN
André BRAS

DUk WN =

Masters 35+, Heren

1. Gerard DA DEPPO
2. Dennis de KRAKER
3. Dennis van MARKESTEIJN

Masters 40+, Heren

Harold MATLA

Phil TRETHEWIE
Jeroen den BOER
Pieter-Sjoerd de WIJN
Patrick van HAAREN
Arno van OS

Bojan KRILJIC

Noobkwh =

Masters 45+, Heren

1. Lionel GODEAUX

2. Peter de LANGE

3. Peter ALSEMGEEST
4. Rob van WIJK

5. Johan van de VEN

Masters 50+, Heren

1. Amo WOUTERS

2. Hans GROOTHELM
3. Wim de LANGE

4. Rick OPHORST

5. Abe KRAMER

Masters 55+, Heren
1. Rob BERKHOF

Masters 65+, Heren
1. Hans HARTELOH
2. Nico BAAY
Masters 70+, Heren
1. Ad TERSTEEG

Psv

rz

Z\ Den Doom
rz

BZV den Bosch
ZV Den Doorn

DBD

Zwemvereniging De Zilvermeeuw

Olympia

Psv

Old Dutch Breda
Trb/Res
Aqua-Novio '94
De Stormvogel
Neptunus'58
TZC Vahalis

Club Natation Sportcity Woluwe
De Stormvogel

AquAmigos

DES

Psv

De Stormvogel
DBD
Electrolux AZC
DBD
De Stormvogel

SWOL 1894

DES
Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

25.50
28.03
27.50
29.40
31.07
31.50

30.00
30.09
30.48

27.78
27.47
29.42
29.65
31.14
33.99
40.45

25.15
28.91
29.48
32.26
37.64

27.26
30.00
30.41
35.00
38.98

32.97

37.02
41.97

4717

7800981
7901865
7500121
7901867
7501237
7801337

7001509
7301379
7201333

6800591
6501315
6701475
6501027
6701485
6701437
6501429

014/60

6000933
6301187
6401213
6400903

5800667
5800151
5800533
5600437
5700481

5200245

4200059
4200053

3900021

26.51
28.16
28.78
29.96
32.20
32.51

29.98
30.83
30.92

26.86

27.70
29.32
30.32
31.16
34.76
40.83

25.18
29.92
30.18
32.46
38.79

27.21
29.90
30.70
32.73
40.31

33.86

36.74
46.61

47.88
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Best, 27.9.2009

14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Kim van der BEEK
2. Gerrie ZUYDERWIJK
3. Sandra SCHELLEKENS

Masters 25+, Dames

1. Caroline VERVUEREN
2. Renee de KOK
3. Ariane REDECKE

Masters 30+, Dames

1. Claudia de VOS-BOERSEN
2. Anja LEIJTEN

Masters 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS
2. Sylvia de KORT
NG Wieneke SNOEP

Masters 40+, Dames

Karin van den HEUVEL
Kristien van de MOORTEL
Elske KOULMAN

Ineke SLORT

Bep van den HEUVEL
Korsine GUNTHER

—t

SO

Masters 45+, Dames
1. Marja COOLS

2. Michella van BALLEGOOYEN

Masters 50+, Dames
1. Marijke van HOEK

Masters 55+, Dames |
1. Ellen RISTAU

Masters 65+, Dames
1. Leny KAMP

Psv
TZC Vahalis
Neptunus's8

SVAZ
Psv
Aquapoldro

Olympia
BZV den Bosch

DES
Luctor et Emergo
Zwemvereniging De Zilvermeeuw

AguAmigos

SHARK

AgquAmigos
BZV den Bosch
Old Dutch Breda
TZC Vahalis

Psv
TZC Vahalis

De Stormvogel

Luctor et Emergo

Aquapoldro

29.83
29.74
30.64

30.86
32.32
34.39

38.46
37.73

30.57
51.20
37.82

34.30
33.76
39.68
38.33
39.28

NT

33.48
49.39

32.72

35.36

54.00

8700196 30.32
8704828 30.59
8503416 31.67
SVAZ/121/81  29.99
8403350 33.42
8202288 35.53
7500850 39.13
7500806 40.65
7100444 31.03
7000852 50.89
7200876

6600188 33.33
SHARK/315/69 33.88
6800652 38.29
6600552 40.95
6600560 41.34
6700614 42.79
6000296 32.30
6300474 46.61
5800050 33.86
5400062 36.68
4400008 1:00.10
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Best, 27.9.2009

Programmanr. 10 100m rugslag 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Masters 35+, Heren

1. Dennis de KRAKER Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 7301379 1:33.00
Masters 40+, Heren

1. Pieter-Sjoerd de WIJN Aqua-Novio '94 1:30.72 6501027 1:33.36

2. Henk VIERING SWOL1894 1:39.26 6600917 1:41.23
Masters 45+, Heren

1. Joost de KROON AgquAmigos 1:29.27 6400999 1:29.40
Masters 50+, Heren

1. Willem ZWIERS AquAmigos 1:20.50 5800505 1:22.58
Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 1:21.17 4700107 1:20.33
Masters 65+, Heren

1. Rob HANOU Psv 1:36.00 4300109 1:33.54
Masters 20+, Dames

1. Sanne OPHORST DBD 1:14.00 8906452 1:19.97

2. Lisanne STOOP DBD 1:20.00 8805698 1:20.32

3. Liset de VEER Arethusa 1:23.70 8704190 1:23.07
Masters 30+, Dames

1. Michelle BERG BZV den Bosch 1:24.59 7800048 1:25.52

2. Angelique LOK De Stormvogel 1:25.45 7500778 1:25.89
Masters 35+, Dames

1. Odile OLISLAGERS AquAmigos 1:30.20 7300670 1:30.32

2. Ingrid VERSTEEGEN DBD 1:40.00 7300770 1:33.41
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14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd
Best, 27.9.2009

Programmanr. 11 4 x 25m rugslag Ift 80 - 359
27.09.2009 Resultaten
Rang In tijd Tijd
80+, Dames
1. Psv1 Psv 1:12.34 1:12.97
Renee de KOK 84 Marja COOLS 60
Kim van der BEEK 87 Jolanda van GENDT 78
120+, Dames
1. Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 1:49.78
Suzy ROKS 72 Mascha SCHIJVENAARS 79
Monique van GEEL 65 Mariska BEERENDONK 84
160+, Heren
1. Psvi Psv 1:01.53 1:04.96
Ronald SMITS 78 Harold MATLA 68
Roeland van der HEIJDEN 67 Joop ARIAENS 59
2. De Stormvogel 2 De Stormvogel 1:18.79 1:24.02
Herman ZWIJNENBERG 58 Abe KRAMER 57
Ron van VLIET 61 Lars VISSER 82
160+, Gemengd
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:11.95 1:14.60
Angelique LOK 75 i Peter de LANGE 60
Marijke van HOEK 58 Arno WOUTERS 58
2. AguAmigos 1 AquAmigos 1:14.95 1:18.65
Peter ALSEMGEEST 63 Joost de KROON 64
Karin van den HEUVEL 66 Odile OLISLAGERS 73
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Best, 27.9.2009

14e masterstour door Brabant, 4-de wedstrijd

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 - 94 jaar
27.09.2009 Resultaten
Rang In.tijd Tiid

Masters 25+, Heren

1. Frank ZWIERS Sbc2000 2:20.80 8202101 2:37.53
Masters 30+, Heren

1. Han RUIJS rz NT 7901867 3:05.24
Masters 35+, Heren

1. Wouter STELT ZV Den Doorn 2:49.00 7200889 2:52.98
Masters 40+, Heren

1. Jeroen den BOER Trb/Res NT 6701475 3:00.89

2. Patrick van HAAREN De Stormvogel NT 6701485 3:12.26
Masters 45+, Heren

1. Ron van VLIET De Stormvogel 2:45.95 6100849 2:39.13

2. Wout van DIJK DBD 3:10.00 6200145 3:00.03
Masters 50+, Heren

1. Pieter DE JONG Aquapoldro 3:02.00 5800585 3:03.92
Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART HetY 2:4958 4700107 2:45.61
Masters 65+, Heren

1. Rob HANOU Psv 3:05.00 4300109 3:04.72
Masters 20+, Dames

1. Femke HENDRIKX DZT'62 2:2591 8801698 2:32.64
Masters 25+, Dames

1. Roos van ESCH Trb/Res 2:37.87 8200468 2:45.14
Masters 30+, Dames

1. Clementine van BRUXVOORT Zpb H&l 3:50.43 7700138 3:39.83
Masters 40+, Dames _

1. Kristien van de MOORTEL SHARK 3:21.07 SHARK/315/6€3:22.60
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